SIMATIC 工业 PC SIMATIC Panel PC 577B ______________
______________
______________
______________
______________
______________
 安全
 1

在表格中输入设备的标识数据。
SVP 号（在铭牌上）
订货号
随 XP Professional 提供：
源自“授权证书”(COA) 的“Microsoft Windows 产品
密钥”(Microsoft Windows Product Key)
该标签贴在设备上。
以太网地址：
BIOS Setup（F2 键）中的“Main（主菜单）>
Hardware Options（硬件选项）> Ethernet Address（
以太网地址）”下
2.3 产品文档
可从 Internet 上的下列地址下载 PDF 格式的 Panel PC 577B 的详细操作说明：
SIMATIC Panel PC 577B
操作说明（精简版）, 2008 年 04 月版, A5E02173238-01 9
安装/面板安装 3
3.1 设备的安装深度
Panel PC 深度 D
12" TFT 的触摸式面板 141 mm
15" TFT 的触摸式面板 138 mm
19" TFT 的触摸式面板 147 mm
安装/面板安装
3.2 允许的安装位置
 SIMATIC Panel PC 577B
10 操作说明（精简版）, 2008 年 04 月版, A5E02173238-01
3.2 允许的安装位置
认证
仅有几个设备安装位置已经过认证。
图片 3-1 安装位置
表格 3-1 允许的垂直安装位置偏离值
温度 角 A  角 B
到 45°C 20° 20°
 说明
当倾斜地安装设备时，请注意以下方面。
• 避免设备遭受机械应力。
• 不允许执行 DVD 驱动器操作。
 安装/面板安装
 3.3 准备安装开孔
SIMATIC Panel PC 577B
操作说明（精简版）, 2008 年 04 月版, A5E02173238-01 11
3.3 准备安装开孔
下图显示安装开孔的尺寸。
图片 3-2 安装开孔
(1) 用于装配螺钉的钻孔 (4) 卡件
(2) 卡件的压点 (5) 密封区中的 RZ 120
(3) 固定螺钉 (6) 密封区
 说明
安装尺寸可以从尺寸概览中读取，也可以从提供的安装模板传送到机柜。
安装/面板安装
3.3 准备安装开孔
 SIMATIC Panel PC 577B
12 操作说明（精简版）, 2008 年 04 月版, A5E02173238-01
表格 3-2 安装开孔尺寸 (mm)
控制单元 L1 L2 L3 1) L4 1) L5 A1 A2 S1 S2

3.5 用螺钉固定
 说明
不能用螺钉固定 12" 触摸式面板变型。要用螺钉固定 19" 触摸式面板，前面板需要订货号为
6AV7672-8KE00-0AA0 的背板。
在控制单元中钻孔
钻孔步骤
1 在控制单元的四个凹进处的后面钻孔（直径约 2.5 mm）
2 钻孔时，为 M5 钻一个直径为 5.5 mm 的孔，为 M6 钻一个直径为 6.5 mm 的孔。
3 从控制单元的前面去除开孔的毛刺
注意
损坏风险
钻孔时要确保没有金属屑进入设备。用薄膜覆盖设备或者在钻孔时使用吸尘装置吸除钻屑。
在安装单元中钻孔
1. 按照 L3 和 L4 的信息，在准备好的安装开孔处钻孔。（可参阅“安装开孔”部分）
2. 将设备从前面插入到旋转臂上的 19" 机架中或控制机柜的安装开孔中。
3. 通过插入合适的螺钉和螺帽固定控制单元
 安装/面板安装
 3.5 用螺钉固定
SIMATIC Panel PC 577B
操作说明（精简版）, 2008 年 04 月版, A5E02173238-01 15
IP54 防护等级
连同密封圈一起安装时可保证达到 IP54 防护等级。
小心
安装时遵守面板密封要求
安装设备时，确保不要损坏面板密封。
注意
控制机柜安装：安装开孔处的材料厚度
请确保安装开孔处的材料强度最小为 2 mm 厚，最大为 6 mm 厚。请遵守“准备安装开孔”
部分的尺寸规范。
仅当符合下列条件时才能确保防护等级：
• 安装完控制单元后，相对于控制单元的外部尺寸，安装开孔的表面平面偏差合计
≤ 0.5 mm。
安装/面板安装
3.5 用螺钉固定
 SIMATIC Panel PC 577B
16 操作说明（精简版）, 2008 年 04 月版, A5E02173238-01
SIMATIC Panel PC 577B
操作说明（精简版）, 2008 年 04 月版, A5E02173238-01 17
连接 4
4.1 连接组件和操作员控制
计算机单元的连接和操作员控制组件
连接和操作员控制组件的位置
各项 名称 说明
(1) PCI 用于 PCI 扩展模块的 2 个插槽
(2) DVI/VGA DVI/VGA 插座，用于带 DVI 接口
的 CRT 或 LCD 监视器或者通过
DVI/VGA 适配器操作的 VGA 监
视器
(3) 紧凑型闪存 紧凑型闪存卡的插槽
(4) COM 1 串行端口 (RS232)
9 针 D-sub 连接器
(5)  USB 4 个 USB 2.0 端口
（2 个端口可同时用作强电流
(500 mA) 输出）
(6) 以太网  2 个 10/100/1000 Mbps
RJ45 接口
(7)  On/Off 开关 -
(8)  100 到 240 V AC
交流电源接口
设备中包括用于互锁连接插头的
有适当角度的插座。
注意
On/Off 开关
该开关不会将设备从电源断开。当开关在 0 位置时，设备仍与辅助电压连接。
连接
4.1 连接组件和操作员控制
 SIMATIC Panel PC 577B
18 操作说明（精简版）, 2008 年 04 月版, A5E02173238-01
控制单元的连接组件
控制单元的 USB 连接
各项 名称 说明
(1) USB 密封盖下的 1 个
USB 2.0 强电流/